平成23年７月14日

各 位

上場会社名 株式会社インターネットイニシアティブ

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 鈴木 幸一

（コード番号：3774、東証第１部）

お問合わせ先 常務取締役 CFO 渡井 昭久

（TEL： 03-5259-6500）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定について

平成23年６月28日開催の取締役会において決議いたしました、当社の取締役（非常勤取締役及び社外取締

役を除く）及び執行役員に対して割り当てる新株予約権（株式報酬型ストックオプションとしての新株予約

権）につきまして、未定となっておりました項目が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．新株予約権の総数

  138個

２．新株予約権の目的である株式の種類及び総数

  当社普通株式138株 （新株予約権１個当たり１株）

３．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり259,344円 （１株当たり259,344円）

なお、割り当てを受ける者が当社に対して有する報酬請求権と新株予約権の払込金額の払込債務が相

殺されます。

４．新株予約権の割り当ての対象者及びその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社の取締役（非常勤取締役及び社外取締役を除く） ６名  89個

当社の執行役員                   ８名  49個

以上